
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 14,881,807 13,977,516 904,291

국 870,633 862,425 8,208

특 500,000 0 500,000

분 64,770 64,770 0

도 502,664 333,380 169,284

군 12,943,740 12,716,941 226,799

지역경제활성화 1,641,260 1,499,996 141,264

국 704,583 697,925 6,658

분 64,770 64,770 0

도 143,763 71,999 71,764

군 728,144 665,302 62,842

지방물가안정관리 206,858 232,608 △25,750

도 2,750 0 2,750

군 204,108 232,608 △28,500

물가안정 및 재래시장활성화 190,587 221,087 △30,500

201 일반운영비 29,880 30,380 △500

01 사무관리비 4,350 4,850 △500

○ 운영수당 550 1,050 △500

― 물가대책위원회 참석수당 550 1,050 △500경정 550,000원

307 민간이전 122,500 152,500 △30,000

04 민간행사보조 80,500 110,500 △30,000

○ 강진읍시장 활성화 공연장 운영

10,000 40,000 △30,000경정 10,000,000원

신재생에너지 지방보급사업 11,000 10,000 1,000

402 민간자본이전 11,000 10,000 1,000

01 민간자본보조 11,000 10,000 1,000

○ 태양광주택 보급사업 지원

11,000 10,000 1,000경정 11,000,000원

착한가격업소간판제작지원 3,750 0 3,750

도 2,750 0 2,750

군 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 3,750 0 3,750

도 2,750 0 2,750

군 1,000 0 1,000

01 시설비 3,750 0 3,750

○ 착한가격업소 간판(LED 홍보 전광판 등) 제

작·설치 3,750 0 3,750750,000원 * 5개소

도 2,750 0 2,750

군 1,000 0 1,000

중소기업지원 및 일자리창출 1,297,821 1,157,607 140,214

국 697,917 691,259 6,658

분 64,770 64,770 0

도 141,013 71,999 69,014

군 394,121 329,579 64,542
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공근로사업 114,070 114,070 0

분 64,770 64,770 0

도 8,300 8,300 0

군 41,000 41,000 0

101 인건비 94,256 94,256 0

분 46,922 44,436 2,486

도 7,628 7,628 0

군 39,706 42,192 △2,486

04 기간제근로자등보수 94,256 94,256 0

○ 공공근로 인건비 83,397 83,397 0경정 83,397,000원

분 41,744 39,258 2,486

도 6,919 6,919 0

군 34,734 37,220 △2,486

206 재료비 16,716 16,716 0

분 16,272 18,758 △2,486

도 444 444 0

군 0 △2,486 2,486

01 재료비 16,716 16,716 0

○ 공공근로사업 추진 자재 16,716 16,716 0경정 16,716,000원

분 16,272 18,758 △2,486

도 444 444 0

군 0 △2,486 2,486

지역공동체일자리사업 414,702 246,860 167,842

국 207,351 123,430 83,921

도 62,205 26,689 35,516

군 145,146 96,741 48,405

101 인건비 362,384 197,542 164,842

국 165,203 82,782 82,421

도 58,796 24,780 34,016

군 138,385 89,980 48,405

04 기간제근로자등보수 362,384 197,542 164,842

○ 지역공동체 일자리 사업

327,248 162,406 164,842경정 327,248,000원

국 155,666 73,245 82,421

도 55,941 21,925 34,016

군 115,641 67,236 48,405

206 재료비 42,811 39,811 3,000

국 36,183 34,683 1,500

도 2,488 988 1,500

군 4,140 4,140 0

01 재료비 42,811 39,811 3,000

○ 지역공동체 일자리사업 추진 자재(성립전)

42,811 39,811 3,000경정 42,811,000원

국 36,183 34,683 1,500

도 2,488 988 1,500

군 4,140 4,140 0

사회적기업일자리창출 349,332 362,760 △13,428
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 267,945 290,208 △22,263

도 24,198 14,510 9,688

군 57,189 58,042 △853

307 민간이전 334,932 362,760 △27,828

국 267,945 290,208 △22,263

도 16,998 14,510 2,488

군 49,989 58,042 △8,053

02 민간경상보조 334,932 362,760 △27,828

○ 사회적기업 일자리 창출사업

228,632 306,760 △78,128경정 228,632,000원

국 182,905 245,408 △62,503

도 9,146 12,270 △3,124

군 36,581 49,082 △12,501

○ 사회적기업 전문인력 지원사업

46,300 56,000 △9,700경정 46,300,000원

국 37,040 44,800 △7,760

도 1,852 2,240 △388

군 7,408 8,960 △1,552

○ 사회적기업 사업개발비(지역특화사업)

60,000 0 60,00030,000,000원 * 2개소

국 48,000 0 48,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 14,400 0 14,400

도 7,200 0 7,200

군 7,200 0 7,200

01 민간자본보조 14,400 0 14,400

○ 사회적기업 시설장비 구입비

14,400 0 14,4007,200,000원 * 2개소

도 7,200 0 7,200

군 7,200 0 7,200

중소기업 청년인턴사업 16,800 21,000 △4,200

도 8,400 10,500 △2,100

군 8,400 10,500 △2,100

307 민간이전 16,800 21,000 △4,200

도 8,400 10,500 △2,100

군 8,400 10,500 △2,100

02 민간경상보조 16,800 21,000 △4,200

○ 중소기업 청년인턴사업 16,800 21,000 △4,200경정 16,800,000원

도 8,400 10,500 △2,100

군 8,400 10,500 △2,100

맞춤형일자리창출지원사업 107,500 147,500 △40,000

국 100,000 140,000 △40,000

군 7,500 7,500 0

402 민간자본이전 107,500 147,500 △40,000

국 100,000 140,000 △40,000

군 7,500 7,500 0

01 민간자본보조 107,500 147,500 △40,000
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

107,500 147,500 △40,000경정 107,500,000원

국 100,000 140,000 △40,000

군 7,500 7,500 0

마을기업육성사업 110,000 80,000 30,000

국 25,000 40,000 △15,000

도 37,910 12,000 25,910

군 47,090 28,000 19,090

402 민간자본이전 110,000 80,000 30,000

국 25,000 40,000 △15,000

도 37,910 12,000 25,910

군 47,090 28,000 19,090

01 민간자본보조 110,000 80,000 30,000

○ 마을기업육성사업 추진 110,000 80,000 30,000

― 계속사업 60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

국 0 15,000 △15,000

도 30,410 4,500 25,910

군 29,590 10,500 19,090

기타 지역경제 자원개발 136,581 109,781 26,800

국 6,666 6,666 0

군 129,915 103,115 26,800

기타 자원개발사업 123,249 96,449 26,800

201 일반운영비 107,750 80,950 26,800

01 사무관리비 90,200 63,400 26,800

○ 일반수용비 83,150 56,350 26,800

― 온누비호, 봉황호 관리 3,150 3,950 △800

ㆍ 황포돛 구입 설치(노후관리)

2,150 2,950 △800

― 강진사랑상품권 발행 74,600 47,000 27,600

ㆍ 강진사랑상품권 발행 인쇄료

3,600 0 3,600

ㆍ 3%할인시 충당금 69,000 45,000 24,000

경정 2,150,000원

3,600,000원

경정 69,000,000원

지역 및 도시개발 2,914,065 2,364,065 550,000

국 100,000 100,000 0

특 500,000 0 500,000

도 82,500 32,500 50,000

군 2,231,565 2,231,565 0

도시계획 도로개설 560,475 510,475 50,000

도 50,000 0 50,000

군 510,475 510,475 0

도시계획 도로개설 460,000 410,000 50,000

도 50,000 0 50,000

군 410,000 410,000 0

401 시설비및부대비 460,000 410,000 50,000

도 50,000 0 50,000

군 410,000 410,000 0
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시계획 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 457,120 407,120 50,000

○ 동화주유소 - 3.1탑간도시계획도로개설

149,100 99,100 50,000경정 149,100,000원

도 50,000 0 50,000

군 99,100 99,100 0

도시공원 정비사업 1,789,560 1,289,560 500,000

특 500,000 0 500,000

군 1,289,560 1,289,560 0

보은산 등산로 정비 1,689,560 1,189,560 500,000

특 500,000 0 500,000

군 1,189,560 1,189,560 0

401 시설비및부대비 1,687,560 1,187,560 500,000

특 500,000 0 500,000

군 1,187,560 1,187,560 0

01 시설비 1,681,773 1,183,573 498,200

○ 영랑 문학공원 조성 0 1,103,573 △1,103,573

○ 세계모란공원 조성

1,601,773 0 1,601,773

경정 0원

1,607,560,000원 * 99.64/100

특 496,400 0 496,400

군 1,105,373 0 1,105,373

03 시설부대비 5,787 3,987 1,800

○ 영랑 문학공원 조성 0 3,987 △3,987

○ 세계모란공원 조성 5,787 0 5,787

경정 0원

5,787,000원

특 3,600 0 3,600

군 2,187 0 2,187

도시디자인발전 6,335 7,735 △1,400

디자인 마인드 함양 6,335 7,735 △1,400

디자인마인드 함양지원 6,335 7,735 △1,400

201 일반운영비 5,385 6,785 △1,400

01 사무관리비 5,385 6,785 △1,400

○ 일반수용비 4,635 5,035 △400

― '꿈꾸는 공공디자인' 제작

4,500 4,900 △400

○ 운영수당 0 1,000 △1,000

― 강진 관문상징조형물 공모 심사 수당

0 1,000 △1,000

경정 4,500,000원

경정 0원

교통행정개선 10,162,245 9,947,818 214,427

국 66,050 64,500 1,550

도 276,401 228,881 47,520

군 9,819,794 9,654,437 165,357

교통안전시설 정비 및 확충 414,098 394,818 19,280

교통안전시설 확충 329,055 329,575 △520

201 일반운영비 58,105 58,625 △520
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 14,305 14,825 △520

○ 일반수용비 12,305 12,825 △520

― 교통신호등 전기안전점검 수수료

3,480 4,000 △520경정 3,480,000원

화물자동차공영차고지운영 50,573 30,773 19,800

201 일반운영비 16,583 16,783 △200

01 사무관리비 6,583 6,783 △200

○ 일반수용비 6,583 6,783 △200

― 소방시설 정밀점검 수수료

950 1,000 △50

― 전기안전점검 수수료 2,850 3,000 △150

경정 950,000원

경정 2,850,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○ 화물공영차고지 위탁운영비 지원

20,000 0 20,00020,000,000원

운수업체 지원육성 9,748,147 9,553,000 195,147

국 66,050 64,500 1,550

도 276,401 228,881 47,520

군 9,405,696 9,259,619 146,077

농어촌버스 운송사업 재정지원 681,683 589,000 92,683

도 167,312 141,915 25,397

군 514,371 447,085 67,286

307 민간이전 661,683 569,000 92,683

도 167,312 141,915 25,397

군 494,371 427,085 67,286

09 운수업계보조금 661,683 569,000 92,683

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원

661,683 569,000 92,683경정 661,682,560원

도 167,312 141,915 25,397

군 494,371 427,085 67,286

농어촌 벽지노선 손실보상 705,364 644,000 61,364

도 40,064 36,716 3,348

군 665,300 607,284 58,016

301 일반보상금 705,364 644,000 61,364

도 40,064 36,716 3,348

군 665,300 607,284 58,016

12 기타보상금 705,364 644,000 61,364

○ 농어촌버스 벽지노선 손실보상

705,364 644,000 61,364경정 705,364,000원

도 40,064 36,716 3,348

군 665,300 607,284 58,016

오지·도서교통 지원 36,000 18,000 18,000

도 36,000 18,000 18,000

301 일반보상금 36,000 18,000 18,000
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 36,000 18,000 18,000

12 기타보상금 36,000 18,000 18,000

○ 오지·도서교통 지원 36,000 18,000 18,000경정 36,000,000원

도 36,000 18,000 18,000

운수업체운행기록장치부착 132,100 129,000 3,100

국 66,050 64,500 1,550

도 33,025 32,250 775

군 33,025 32,250 775

301 일반보상금 132,100 129,000 3,100

국 66,050 64,500 1,550

도 33,025 32,250 775

군 33,025 32,250 775

12 기타보상금 132,100 129,000 3,100

○ 운수업체 운행기록장치 부착

132,100 129,000 3,100경정 132,100,000원

국 66,050 64,500 1,550

도 33,025 32,250 775

군 33,025 32,250 775

택시감차보상 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 택시감차보상 연구용역비 20,000 0 20,00020,000,000원
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